



HOMOLOGAÇÃO

Homologo a decisão da Comissão Municipal Licitações e adjudico a favor das empresas abaixo, o objeto do **Pregão Presencial n.º 33/2015**, destinado ao Registro de Preços para o fornecimento de materiais básicos para construção.

- **MAX KATSURAGAWA NEUMANN PIEDADE-ME**, no valor global de **R\$ 138.910,00** (cento e trinta e oito mil, novecentos e dez reais) sendo:

Item	Quant.	Unid.	Produto	Marca	Preço Unitário	V. Total
01	1.700	sc	cal hidratado CH III (20 KG)	Minercal	9,25	15.725,00
02	2.200	sc	cimento CP II (50 KG)	Caue	31,00	68.200,00
03	1.200	sc	cimento CP V (50 KG)	Caue	31,00	37.200,00
04	150	unid.	lixa parede 100	Tigre	0,95	142,50
05	150	unid.	lixa parede 150	Tigre	0,95	142,50
06	10	unid	poste padrão categoria C3 completo	Jr	1.750,000	17.500,00

Pilar do Sul - SP, 13 de julho de 2015.

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES
Prefeita Municipal